1,000.
N ra 3,460, 6,617, 10,879, 14,179, 16,994 i
19,204 po rs. 500.
zaś N ra 378, 2.01,3, 6,946, 12,507, 21,546
21,778, 22,426 i 22,585 po rs. 200.

D alsze ciągnienie odbędzie się w p.izy-
sz ły Poniedziałek to je s t dnia 6 ( 18 ) C zer­
wca r. b od godziny 10 z rana.

W arszaw a d. 4 (16 Czerwca 1866 roku.
N aczeln ik U rzędu Loeschern.

S ekre traz J K. Noiń s k i_________

(N. D. 3 5 1 5 S ęd zia Kom isarz M asy
U padłości M ozesa M iihlrad.

W zyw a wierzycieli te jże m asy, ażeby się
w dniu 9 (21) Czerwca r. b. o godzinie 5 z po­
łu d n ia w m iejscu zwykłych posiedzeń T rybu­
n a łu Handlowego w W arszaw ie pod Nr. 549
urzędującego osobiście lub przez pełnom o­
cników niezaw odnie stawili, celem wyboru
Syndyków tymczasowych.

W arszaw a d. 4 (16) Czerwca 1866 r.
K aro l Jacobson.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 3584). R ejen t^K ancelarji Z iem iańskiej
Gubemj % W arszawskiej w W arszaw ie .

Z powodu nastąp ionej śm ierci:
1. Leopolda K am ionera w ierzyciela sumy

rs . 12,000 w dziale IV pod N r. 7 n a n ie ru ch o ­
mości W arszaw skiej N r.